第１０７回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２０年１２月８日（月）１３：３０～１３：３７

場 所： 総長会議室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   今泉理事   丸野理事
安浦理事   松元理事   渡辺理事

  欠席者
       なし

第１ 議 題
 １ 教育研究基盤校費の大学改革推進経費について

水田理事から，平成２０年度の教育研究基盤校費の大学改革推進経費(案)につい

て説明の後，菅野財務部長から補足説明があり，審議の結果，これを承認した。

（以  上）